
Gmina Jasień ogłasza przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej powyŜej 193’000 € 
dla usług 
Znak sprawy: ZP. 341/02/10 
Nazwa: Udzielenie Gminie Jasień kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu 
budŜetowego. 

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia publicznego jest usługa udzielenia Gminie 
Jasień kredytu długoterminowego w wysokości 3 310 706,00 zł (słownie: trzy miliony 
trzysta dziesięć tysięcy siedemset sześć złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego 
deficytu budŜetu gminy na rok 2010. 
2. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełnią warunki 

dotyczące: 
a. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 
b. posiadania wiedzy i doświadczenia; 
c. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia; 
d. sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

3. Ocena spełnienia warunków będzie się odbywać metodą spełnia/nie spełnia. 
4. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierować się podanymi 

kryteriami i ich wagami: 

a) wysokość oprocentowania kredytu      „O”- 70% 

b) wysokość prowizji bankowej               „P”- 30% 

Uwaga:  

Ilekroć w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, formularzu ofertowym, umowie oraz 
załącznikach jest mowa o prowizji lub oprocentowaniu – naleŜy przez to rozumieć wynagrodzenie 
płatne procentowo od kwoty (wartości) kredytu. 

Przy ocenie kryterium: 
a) wysokość oprocentowania kredytu „O”  (%) zostanie zastosowany wzór: 

 

  oprocentowanie najniŜsze (%) 

                        „O” = ---------------------------------------------------   x 100 x 70% 

                                             oprocentowanie badanej oferty  (%) 

Uwaga: 

Wysokość oprocentowania kredytu jest to suma: zmiennej stawki bazowej oraz stałej marŜy 
banku zaoferowanych w ofercie. 

b) wysokość prowizji bankowej „P”  (%) zostanie zastosowany wzór: 
 

                                       punktacja za prowizję badanej oferty  

                         „P” = ---------------------------------------------------   x 100 x 30% 

                                           punktacja za prowizję najniŜszą 



Uwaga: 

W zaleŜności od wysokości przedstawionej w Formularzu oferty prowizji bankowej (%) oferta uzyska 
w tym kryterium odpowiednią „punktację za prowizję” wg poniŜszego zestawienia: 

Wysokość prowizji Punktacja za 
prowizj ę 

0% 100 

0,01% - 0,25% 90 

0,26% - 0,50% 80 

0,51% - 0,75% 70 

0,76% - 1,00% 60 

1,01% - 1,25% 50 

1,26% - 1,50% 40 

1,51% - 1,75% 30 

1,76% - 2,00% 20 

2,01% - 2,25% 10 

2,26% i więcej 0 

 

Maksymalna ilość punktów przyznanych jednej ofercie wynosi 100 punktów. Punkty wylicza 
się z  dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 

5. Zamawiający nie ubiega się o pomoc przy realizacji zamówienia ze środków Unii 
Europejskiej. 

6. Wymagany termin wykonania zamówienia: zgodnie z załączonym harmonogramem 
spłat, tj. do dnia 31 grudzień 2019 r.  

7. Miejsce składania ofert: siedziba zamawiającego – sekretariat. pok. 105 
8. Termin składania ofert upływa dnia: 27 październik 2010 r. o godz. 13:00. 
9. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w dniu 27 październik 2010 r., 

godz. 13:30. 
10. Wykonawca wniesie wadium w wysokości 3 300,00 zł.  

Wadium moŜe być wniesione w: 
- pieniądzu, 
- poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym,  
- gwarancjach bankowych, 
- gwarancjach ubezpieczeniowych, 
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2) 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości [Dz. U. z 2007 r. Nr 42,  poz. 275] 

 



11. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych ani częściowych. 
12. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 
13. Nie przewiduje się zamówień uzupełniających. 
14. Nie przewiduje się aukcji elektronicznej dla wyboru najkorzystniejszej oferty ani 

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
15. Zamawiający nie będzie udzielał zaliczek na poczet wykonania zamówienia 

publicznego 
16. Okres związania ofertą: 60 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 
17. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało przekazane Urzędowi Oficjalnych 

Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 16.09.2010 r. oraz zamieszczone na własnej 
stronie internetowej www.bip.jasien.com.pl  i tablicy ogłoszeń w dniu 16.09.2010 r. 

18. Adres strony internetowej, na której zamieszcza się specyfikację istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.jasien.com .pl 

19. Dane zamawiającego: 
Gmina Jasień 
w imieniu której działa Urząd Miejski w Jasieniu 
ul. XX-lecia 20 
68-320 Jasień 
www.jasien.com.pl 

20. Kontakt: 
fax: (068) 457 88 73, 
tel: (068) 457 88 72 

21. Osoby uprawnione do kontaktów: 

— (068) 457 88 84 : Skarbnik p. Anna Górska (sprawy dot. przedmiotu zamówienia); 
—(068) 457 88 91 : podinsp. ds. zam. publ. p. Agnieszka Drozdek (sprawy 
formalnoprawne). 

 

 


